各位

2020 年 9 月 25 日

役員選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 9 月 25 日開催の第 24 期定時株主総会および取締役会において、下記の通

り取締役および執行役員、専門役員を選任いたしました。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■取締役

役職 氏名 選任種別 旧役職

代表取締役社長 吉川 安由 ※1 昇任 取締役副社長

代表取締役会長 釘崎 清秀 ※2 降任 代表取締役社長

取締役（非常勤） 山田 哲也 ※3 再任 取締役（非常勤）

※1 吉川安由は釘崎清秀に代わり副社長から代表権を持った社長に昇任し、当社の全組織、全事業を管掌します。

※2 釘崎清秀は会長に退き、当社経営の側面支援、金融機関窓口、グループ組織や関係団体の支援を行います。

※3 山田哲也は社外取締役として、当社の経営全般のアドバイスと監視の役割を担います。

■執行役員※4、専門役員※5

役職 氏名 選任種別 旧役職

執行役員 保坂 光江 再任 執行役員

執行役員 大岡 伸次 再任 執行役員

専門役員  田代 明久 再任 専門役員

専門役員 平原 葉子 再任 専門役員

※4 執行役員は、会社経営に関する識見・能力を有し、業務執行と全社マネジメントの役割を担う者です。

※5 専門役員は、執行役員と同等の識見・能力を有し、極めて高度な専門的職務と指導的役割を担う者です。

以上